

The Vinovenuer ApS

Søtoftevej 74
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Kent Hagen Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

The Vinovene ApS
Søtoftevej 74
4100 Ringsted

CVR-nr: 26757681

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med vin og forlagsvirksomhed.

The VinoVenue ApS ejer varemærket VINOVENUE, der er internationalt registreret. Udover www.vinovenue.dk med mere markedsføres VinoVenues produkter også af en vinklub, hvor der 4 gange om året udsendes et smukt magasin om et udvalgt vindistrikt og en tilhørende smagekasse med 6 forskellige vine fra området.

The VinoVenue ApS fokuserer primært på salg af vin fra mindre producenter, der ikke har ressourcer til en professionel organisation, som markedsfører deres vine på det internationale marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2019 udviser et resultat på DKK 54.478 mod DKK 317.266 for 2018. Balancen ultimo 2019 udviser en egenkapital på DKK 677.892.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		3.185.377	4.470.881
Vareforbrug		-1.844.648	-2.479.287
Eksterne omkostninger		-658.062	-948.211
Bruttoresultat		682.667	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			1.043.383
Personaleomkostninger		-597.502	-558.074
Lønninger			-423.637
Pensioner			-87.366
Andre omkostninger til social sikring			-6.215
Andre personaleomkostninger			-40.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-70.159
Resultat af ordinær primær drift		75.165	415.150
Andre finansielle indtægter			260
Øvrige finansielle omkostninger		-2.108	-8.747
Ordinært resultat før skat		73.057	406.663
Skat af årets resultat		-18.579	
Årets resultat		54.478	317.266
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.478	317.266
I alt		54.478	317.266

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	01/01/2020	400.000
Ekstraordinært udbytte	31/08/2020	250.000
I alt		650.000

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000	0
Indretning af lejede lokaler			0
Materielle anlægsaktiver i alt		20.000	0
Anlægsaktiver i alt		20.000	0
Fremstillede varer og handelsvarer		637.893	385.404
Varebeholdninger i alt		637.893	457.779
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.036	62.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.266	6.695
Udskudte skatteaktiver		3.200	5.300
Andre tilgodehavender		52.420	99.544
Tilgodehavender i alt		127.922	173.604
Likvide beholdninger		267.159	859.267
Omsætningsaktiver i alt		1.032.974	
Aktiver i alt		1.052.974	1.490.650

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		170.000	170.000
Overført resultat		257.892	853.414
Forslag til udbytte		250.000	
Egenkapital i alt		677.892	1.023.414
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.399	66.181
Skyldig selskabsskat		16.479	37.397
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		283.204	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		375.082	467.236
Gældsforpligtelser i alt		375.082	467.236
Passiver i alt		1.052.974	1.490.650

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret